
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«{$» июля 2021 года № 346
с. Улёты

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид 
использования земельных участков

На основании заявления администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края о предоставлении разрешения на 
условно разрешенный в'кд использования земельных участков, 
правообладателями которых являются Звягинцев А.М. и Щербакова Н.С., о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельных участков в жилой территориальной зоне -  «для ведения личного 
подсобного хозяйства» от 23.06.2021 вх.№ 486, в соответствии со ст. 39 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке 
проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере 
градостроительной деятельности и землепользования на территории сельских 
поселений муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 26.03.2019 № 319, Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 
№ 146, Правилами землепользования и застройки сельского поселения
«Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края, утвержденными решением Совета муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 16.06.2017 № 391, учитывая заключение о 
результатах публичных слушаний от 07.07.2021 и рекомендации комиссии по 
подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений 
и внесения в них изменений, утвержденной постановлением от 17.02.2015 № 
41/н главе муниципального района «Улётовский район» от 08.07.2021 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :



1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного участка правообладателю земельного участка - 
Звягинцеву Алексею Михайловичу, в кадастровом квартале 75:19:060102, 
площадью 5000 кв.м., находящегося по адресу: Забайкальский край Улётовский 
район с.Дешулан ул. Октябрьская 13 «а» в жилой территориальной зоне -  «для 
ведения личного подсобного хозяйства».

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка правообладателю земельного участка - Щербаковой 
Наталье Сергеевне, в кадастровом квартале 75:19:060102, площадью 2491 кв.м., 
находящегося по адресу: Забайкальский край Улётовский район с.Дешулан ул. 
Октябрьская 11 «а» в жилой территориальной зоне -  «для ведения личного 
подсобного хозяйства».

3. Отделу архитектуры жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края направить копию данного постановления заявителю администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и 
правообладателям земельных участков Звягинцеву Алексею Михайловичу и 
Щербаковой Наталье Сергеевне.

3. Настоящее постановлщше официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Архитектура и градостроительство» - «Публичные 
слушания» - https://uletov.75.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и 
опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

https://uletov.75.ru/

